FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Fundação Educacional Guaçuana -
FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva.
Para todos os Empregos foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova

Objetiva. Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

II – INFORMAR que os casos de empate, para o emprego de Auxiliar de Serviços Gerais, foram resolvidos conforme critérios

do Edital Nº 01 de 2016.

III – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada no Setor de RH da FEG, à  Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel
Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua Hugo Pancieira,
nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 09 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

APROVADOS: PEB III - FÍSICA

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 13200920 Nathália Andrade C. de Oliveira 424398084 70,0
2 13200642 Cristiano Sartori de Oliveira 337984293 65,0
3 13200772 Francisco de Assis B. Moraes 7629439 62,5
4 13200445 Danilo Paulo Bataglia 445023752 60,0
5 13200081 Cremilson de Souza MG10058412 57,5
6 13200514 Geovane Modena Pereira 483243255 57,5
7 13200080 Gilson Brito Rodrigues da Silva 409285262 57,5
8 13200365 Jackson Roberto Rubim Junior 345995910 52,5
9 13200216 Marcel Sgorlon Pinheiro Torres 439493481 50,0

REPROVADOS (Nº de Inscrição): PEB III - FÍSICA

13200219 13200242 13200655 13200833 13201283 13201408 13201581 13201759 13201964

Mogi Guaçu, 09 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos